
Tarifas  EVENTO 11, 12, 13/ MARZO2020: - ENCUENTRO NACIONAL FACA-
CONTACTO: Cecilia Zarazate / +54 9 297 624 3258 / ceciliazarazate@speedy.com.ar

HOTELERIA:

-LUCANIA PALAZZO HOTEL 4*: Ofrecen late check out hasta las 18hs sin

cargo. SUITE EJECUTIVA: SINGLE $6090 / DOBLE $7390 / TRIPLE $8690

SUITE JUNIOR: SINGLE $6890 / DOBLE $8190 / TRIPLE $9490
Dirección: Moreno 676, U9000 Comodoro Rivadavia, Chubut
Teléfono: 0297 449-9300
reservas@lucania-palazzo.com

https://www.lucania-palazzo.com/es

-WAM HOTEL PATAGONICO 4*: Para poder aprovechar esa tarifa deberían realizar la reserva en
forma telefónica antes del 1 de marzo y mencionar que vienen al encuentro. Sino el precio se
incrementará un
15%

CATEGORIA TARIFA
CORPORATIVA

JUNIOR $4710.75 + IVA
EJECUTIVA $5289.26 + IVA

TRIPLE $5950.42 + IVA
SUITE JUNIOR $5950.42 + IVA

SUITE $6528.93 + IVA
EJECUTIVA

-Las tarifas mencionadas son en Pesos, en base Single/Doble.
-No incluyen 21% de I.V.A.
-Incluyen Desayuno Buffet, Acceso a nuestro Health Club, piscina climatizada, sauna y
jacuzzi, estacionamiento cerrado.

Dirección: Av. Hipólito Yrigoyen 2196

Teléfonos: +54 (0297) 406 8020
+54 9 297 154614601 (celular)

info@wamhotel.com.ar

http://www.wamhotel.com.ar/



-AUSTRAL PLAZA HOTEL 4*/ AUSTRAL EXPRESS 3*: (son tarifas de febrero, pero en
caso de confirmar reservas se mantiene el valor)

Dirección: Moreno 725, Comodoro Rivadavia, Chubut, Argentina

Teléfono: +54 297 447-2200

info@australhotel.com.ar

https://www.australhotel.com.ar/

COMODORO HOTEL 3*: SINGLE $3565.- DOBLE $4030.- TRIPLE $4585.-
Sobre dichas tarifas, los participantes tendrán un descuento del 10%

Dirección: Calle 9 de Julio 770, Comodoro Rivadavia, Argentina

Teléfono: 0297 447-2300

info@comodorohotel.com.ar

https://www.comodorohotel.com.ar/

HOTEL ATLANTICO 2*: ofrece 15% desc en efectivo y 10% desc con tarjetas

SINGLE $2800

DOBLE $3000

TRIPLE $3300

Dirección: Alem 30

Teléfono: 0297-4465251

hotel_atlantico@speedy.com.ar

https://www.atlanticocomodoro.com.ar/



HOTEL DEL MAR 2*: Cristina Galand 0297- 154364477

HABITACIÓN SIMPLE CAMA SOMIER, TV LED, WI-FI Y DESAYUNO PAGO EFECTIVO O DÉBITO $ 2250

HABITACIÓN DOBLE CAMA SOMIER, TV LED, WI-FI Y DESAYUNO PAGO EFECTIVO O DÉBITO $ 2650

HABITACIÓN TRIPLE CAMA SOMIER, TV LED, WI-FI Y DESAYUNO PAGO EFECTIVO O DÉBITO $ 3150

Dirección: Ameghino 750

Teléfono: 0297 447-2025

0297 15-436-4477

https://hotelencomodorodelmar.business.site/

GASTRONOMIA:

- LA TRADICION
10% DESCUENTO EN EFECTIVO

Bartolomé Mitre 675, U9000 Comodoro Rivadavia, Chubut

- PEPERONNI
10% DESCUENTO EN EFECTIVO

Sarmiento 581

https://www.facebook.com/Peperonni-Resto-812328212276489/

- JUNIOR B:
MENU DE DIA $490 C/ BEBIDA Y POSTRE. ANUNCIANDO QUE ES PARA EL COLEGIO

DE ABOGADOS DEJAN EL MISMO PRECIO PARA LA NOCHE.

Av. Rivadavia 502

Lic. Gabriela Carrazco
Subsecretaría de Gestión Patrimonial y Turismo
Dirección General de Turismo
Rivadavia y 9 de Julio, Museo Ferroportuario
Tel: (0297) 4060430 /31
direccionturismo@comodoro.gov.ar
www.comodoroturismo.gob.ar


